



## **TIEDOTE PUTKIASENTAJAOPISELIJALLE JA HÄNEN HUOLTAJALLEEN**

Tervetuloa opiskelemaan putkiasentajaksi Valkeakosken ammattiopistoon!

Ammattiin opiskelu edellyttää, että sinulla on käytettävissäsi asianmukaiset suojavarusteet ja opiskeluvälineet.

### **Oppilaitos hankkii**

Oppilaitos hankkii opiskelijalle veloituksetta kesä- ja talvityöhaalarit, turvajalkineet, kypärän sekä henkilökohtaiset silmä- ja kuulosuojaimet.

### **Opiskelija hankkii**

Opintojen aikana suoritetaan tulityö-, hätäensiapu- ja työturvallisuuskoulutukset. Opiskelija saa hyväksytyistä suorituksista erilliset kurssikortit. Opiskelija maksaa näistä korteista 10 euroa/kortti.

Varustepaketti (mittausvälineet, kortit ja oppikirja) hankitaan suoraan oppilaitoksen yhteishankintana, jolloin sen hinnaksi opiskelijalle tulee 110 euroa. Varustepaketin saa lunastaa oppilaitokselta opiskelun alkaessa maksukuittia vastaan.

### **Varustepaketti sisältää:**

- Mittausvälineet: Rullamitta (3m), työntömitta
- Kurssikortit ja muut tarvikkeet: Jari Ketola ym., Talotekniikan perusteet. Sanoma Pro.
- Hätäensiapukortti, Tulityökortti, Työturvallisuuskortti

Varustepaketin varusteet ja materiaalit jäävät opiskelijalle opintojen päätyttyä.

Lisäksi veloitamme opiskelijalta pukukaapin avainpantin 10 euroa, työkalupakin avainpantin 10 euroa sekä opiskelijaravintolan kulkuvalvonnan avainpantin 10 euroa. Avainpantit maksetaan opiskelijalle takaisin opintojen päätyttyä, mikäli niitä ei tarvitse käyttää uusien avainten hankintaan (esim. hukattu avain tai kulkuvalvonnan avainpoletti).

Mikäli ette halua lunastaa varustepakettia oppilaitokselta, varusteet ja kirja tulee hankkia omatoimisesti opintojen alkaessa. Jos päädytte omatoimiseen hankintaan, oppilaitos veloittaa ainoastaan kurssikorttien sekä avainpanttien hinnan, yhteensä 60 euroa.

### **Maksu tulee suorittaa 20.7.2018 mennessä oppilaitoksen tilille:**

Saaja: Valkeakosken seudun koulutuskuntayhtymä

Tili: FI05 5494 0920 0177 30

Merkki: Putkiasentajan varustepaketti/ Opiskelijan nimi

Määrä: 140 euroa (varustepaketti ja avainpantit) tai 60 euroa (kortit ja avainpantit)

### **Opiskelijalla tulee lisäksi olla opintoja aloittaessaan asianmukaiset muistiinpanovälineet**

Tärkeää! Perusopetuksen päättötodistus on tuotava omaohjaajalle nähtäväksi 1. koulupäivänä.

Lisätietoja opinnoista ja hankinnoista: Rami Sivula p. 044 706 1071

Hyvää kesää!

Rami Sivula, opettaja

**Valkeakosken ammattiopisto**  
**PL 119, Vanhankyläntie 2**  
**37630 Valkeakoski**